



کوتاه از حوادث

رهای جان ۳۸ ساله از چنگال آدم‌ربایان

با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی ابرانشهر جوانی ۳۸ ساله پس از ۳ روز اسارت از چنگال آدم‌ربایان آزاد و یکی از آدم‌ربایان نیز دستگیر شد. به گزارش ایلنا، سرهنگ محمود سعادت گفت: در بررسی‌های به عمل آمده مشخص شد ۳ سرنشین یک دستگاه پژو ۴۰۵ نقره ای رنگ با سربو صورتی پوشیده و با تهدید سلاح کلانش این جوان را از خودرو پیاده و سپس او را سوار بر خودروی خود کرده و به سرعت از محل متواری شده اند. سرهنگ سعادت عنوان کرد: تلاش پلیس برای رهایی فرد برنده شده و دستگیری آدم‌ربایان ادامه داشت تا اینکه مأموران با جمع آوری سرنخ‌های موجود محل نگهداری این جوان را در یکی از روستاهای شهرستان شناسایی کردند که ضمن دستگیری یکی از عوامل اصلی این آدم‌ربایی، موفق به آزادسازی این جوان شدند. انگیزه آدم‌ربایان از این اقدام اخاذی از خانواده این جوان بوده است.

مرگ یک کودک در سقوط به فاضلاب

کودک سه‌ونیم ساله در روستای رامشه (استان اصفهان) در اثر غفلت همراهان به گودال فاضلاب کارگاه بازیافت سقوط کرد و در اثر خفگی جان باخت. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، مجتبی حامی، رئیس شورای اسلامی روستای رامشه فرقیه علیا در این باره گفت: این پسر بچه همراه خانواده به مرغداری رفته بود و در اثر غفلت اعضای خانواده به سمت گودال پسماندهای شستشوی ضایعات کارگاه بازیافت مجاور مرغداری می‌رود و متأسفانه این اتفاق رقم می‌خورد.

سقوط اسکلت فلزی بر روی دو کارگر

جلال ملکی سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از سقوط اسکلت فلزی بر روی دو کارگر خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، وی اظهار کرد: محل حادثه یک ساختمان در حال ساخت بود که ۲ کارگر ایرانی بر روی اسکلت ساختمان مشغول کار بودند. به بیکاره هر ۲ نفر به پایین سقوط کرده بودند و چند تکه آهن نیز به همراه آن‌ها سقوط کرده بود. هر ۲ نفر خوشبختانه زنده‌اند، اما با آسیب دیدگی از نقاط مختلف بدن تحویل عوامل اورژانس داده شدند.

دستگیری ارادل و اوباش کری فضای مجازی



رئیس پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ:

کسانی که در فضای مجازی و حقیقی اقدام به کری خوانی، قدرت نمایی، رجز خوانی و ... می‌کنند، بدانند که پلیس امنیت تهران بزرگ به هیچ وجه اجازه نخواهد داد نظم اجتماعی را بر هم زنند و قاطعانه برخورد می‌کنیم.

در لحظه دستگیری، افراد ۲ قبضه سلاح سرد از نوع قهوه و گارد در زیر بالشت خود آماده داشتند که اگر کسانی خواستند درگیر شوند، بلافاصله آمادگی مقابله را داشته باشند

۲ تن از گنده‌لات‌های فضای مجازی توسط پلیس دستگیر شدند. به گزارش باشگاه خبرنگاران، یکه بزین محله خود بودند و خط خطی‌های صورتشان نشان از سابقه دعوایشان دارد. اما با آمدن فضای مجازی، ارادل و اوباش محلات درگیری‌های خودشان را از سطح شهر به صفحات مجازی آورده‌اند و با کری خواندن و تهدید در فضای مجازی، آن‌ها را به دعوا در فضای حقیقی تبدیل می‌کنند. اتفاقات و کری‌خوانی‌هایی که در فضای مجازی هم تحت نظر پلیس است و نتیجه اعمالشان منجر به عملیات‌های ضربتی و دستگیری آن‌ها می‌شود. تازه‌ترین این عملیات‌ها دستگیری ۲ تن از برادران اوباش پایتخت است که در ۲ هفته گذشته کلبی مبنی بر رجز خوانی ... منتشر کردند و توسط پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ دستگیر شدند. برادرانی که در سابقه خود علاوه بر جاقو کشتی و ... این بار به علت کری خوانی و گذاشتن قرار دعوا در فضای مجازی به دام پلیس افتادند. برادر بزرگ خانواده که خود را راننده کامیون معرفی می‌کند، می‌گوید که اگر کسی کارمان نداشته باشد کاری با او نداریم و آخر همه این ماجراها به دستگیری ختم می‌شود. سردار علی ذوالقدری رئیس پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ اظهار کرد: بسیاری از اقدامات و کری خوانی‌های افراد در فضای مجازی بوده و اقدامات عملی آن‌ها در فضای حقیقی صورت می‌گرفت. او افزود: ما با شناسایی ۳ مخفیگاه آن‌ها در سطح شهر تهران، همزمان تیم‌های عملیاتی را آماده کردیم و دستگیری افراد در غرب تهران صورت گرفت. رئیس پلیس امنیت عمومی تهران

انتقام‌گیری اینستاگرامی یک دختر برای برادرش

رئیس پلیس فتای بزرگ از شناسایی و دستگیری عامل ایجاد صفحه جعلی در اینستاگرام که عکس‌های شخصی دختر عمه خود را در آن منتشر کرده بود، در این استان خبر داد. به گزارش ایسنا سرهنگ «مرتضی ابوطالبی» با بیان این‌که تازه عروس ۲۴ ساله‌ای با در دست داشتن مرجوعه قضایی به پلیس فتا مراجعه و مدعی شده فردی ناشناس در فضای مجازی پیچی با نام وی ایجاد و با سوءاستفاده از عکس‌های خصوصی و شخصی اقدام به حقیقت کرده و سعی در بر هم زدن زندگی مشترک وی را دارد، اظهار کرد: کارشناسان پلیس فتا با انجام اقدامات فنی و به‌کارگیری شرکده‌های پلیسی، مجرم را که دختردایی شکیه بود شناسایی و پس از اخذ دستور مقام قضایی نامبرده را احضار کردند. وی افزود: متهمه در



جدول شماره ۵۷۲۰

Table with 15 columns and 15 rows, containing numbers and symbols for a puzzle.

پاسخ جدول شماره ۵۷۱۹

Table with 15 columns and 15 rows, containing numbers and symbols for a puzzle.

کشف تعدادی اشیای عتیقه دوران هخامنشی

رئیس پلیس بین الملل ناجا از کشف تعدادی اشیای عتیقه از جنس طلا و نقره در یکی از کشورهای اروپایی خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، سردارهادی شیرزاد اظهار کرد: براساس اعلام اینترپول یک کشور اروپایی، یکی از بانک‌های آن کشور قصد بازسازی بانک و بازگشایی صندوق امانات داخل بانک را دارد (به صاحبان صندوق‌های امانات نیز اطلاع می‌دهند که قصد بازگشایی صندوق‌ها را دارند) که در این جریان متوجه می‌شوند که صاحب یکی از صندوق‌ها تعدادی اشیای عتیقه از جنس طلا و نقره را در صندوقش نگهداری می‌کند. وی ادامه داد: با توجه به اهمیت موضوع، با بررسی‌های کارشناسی توسط کارشناسان مجرب میراث فرهنگی، مشخص



سارقان خودروهای خاص قدیمی دستگیر شدند

قضائی از بازپرس شعبه اول دادسرای ناحیه ۱۵ تهران با یک سری اقدامات پلیسی آدرس منزل محسن را شناسایی و در یک عملیات پلیسی وی را شناسایی و دستگیر کردند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهم اصلی پرونده اظهار کرد خودرو را در حوالی منزلش رها کرده است، اضافه کرد: پس از بررسی از خیابان‌ها و پارکینگ‌های حوالی نهایت خودرو در پارکینگ در همان حوالی که فاقد پلاک و کاملاً تخریب شده و فاقد لوازم بود کشف و پس از استعلام از متصدی پارکینگ مشخص شد بیست و نهم فروردین ماه خودروی مذکور توسط مأموران کلانتری ۱۵ اسلامشهر به پارکینگ منتقل شده است. رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی در پایان گفت: با توجه به وقوع چندین فقره سرقت مشابه به این شیوه و شگرد و تطبیق تصاویر ماحواضه محل سرقت با متهمان دستگیر شده هر دو متهم با قرار قانونی صادره برای کشف سرقت‌ها در اختیار پایگاه سوم پلیس آگاهی قرار دارند.

کلاهبرداری ۵۰ میلیونی به بهانه برنده شدن

رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری ۲ سارق خودروهای خاص و قدیمی که پس از سرقت، لوازم آن‌ها را در فضای می‌فروختند، خبر داد. قاسم دستخالد گفت: منی و یکم فروردین ماه سال جاری پرونده‌ای سنی بر سرقت یک دستگاه خودروی «پل استرا» به همراه متهم به نام ناصر توسط کلانتری ۱۰۶ نامجو برای رسیدگی تخصصی به پایگاه سوم پلیس آگاهی ارجاع شد. وی افزود: بررسی پرونده حکایت از آن داشت، شاکي بیست‌و نهم فروردین ماه خودروی خود را مقابل درب منزلش پارک کرده و پس از ساعتی مراجعه متوجه سرقت خودرواش می‌شود. بعد از گذشت چند روز از اعلام شکایت مال باخته متوجه می‌شود تعدادی از لوازم خودروی او را در فضای مجازی برای فروش آگهی کرده‌اند بلافاصله با مراجعه به کلانتری موضوع فروش قطعات خودرواش را اعلام که مأموران کلانتری ۱۰۶ نامجو با شناسایی مخفیگاه فروشنده، ناصر را به عنوان مظنون دستگیر و به همراه پرونده برای

قتل شوهر به‌دست زن جوان

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان کرمانشاه از دستگیری زن جوانی در شهرستان، جوآنرود خبر داد که دست به قتل همسر خود زده بود. به گزارش ایسنا، سرهنگ محمدرضا آمویی اظهار کرد: پس از اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک فقره درگیری در یکی از محلات شهر جوآنرود، تیمی از مأموران به سرعت در محل حاضر شدند. آمویی ادامه داد: با حضور مأموران در محلی و انجام تحقیقات لازم مشخص شد فردی ۴۵ ساله به علت اصابت ضربه جاقو از پشت دچار جراحات و خونریزی شدید شده و به مراکز درمانی منتقل شده است. وی تصریح کرد: در

آگهی مفقودی: سند کهنی اونیویل سابق مدل ۹۶ رنگ سفید به شماره انتظامی: ۲۸ ایران ۴۵۷ ۷۹ به شماره موتور: N15/8445898 و شماره شاسی: MAS831100H5731490 به نام: زهره سادات سیدانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مفقودی

برگ کارخانه خودرو وات پیکان مدل ۸۵ سفید رنگی شماره موتور ۰۳۸۲۰۲-۱۱۲۸۵ شماره شاسی ۱۲۱۰۲-۲۳۴۰۵-۴۶۹۰۴۲۷ نام حمید رضا باقری جی‌آی‌آی به کد ملی ۴۳۲۲۸۲۳۲۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مفقودی

سند کهنی اونیویل سابق مدل ۹۶ رنگ سفید به شماره انتظامی: ۲۸ ایران ۴۵۷ ۷۹ به شماره موتور: N15/8445898 و شماره شاسی: MAS831100H5731490 به نام: زهره سادات سیدانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.